
914

ROZPORZÑDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 23 lipca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia ˝a∏oby narodowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz-
nia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospoli-
tej Polskiej oraz o piecz´ciach paƒstwowych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 235, poz. 2000 oraz z 2006 r. Nr 220,
poz. 1600) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zwiàzku z tragicznym wypadkiem autokaro-
wym ko∏o Grenoble na terenie Francji w dniu 22 lipca
2007 r. zarzàdzam wprowadzenie ˝a∏oby narodowej na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w dniach 23, 24
i 25 lipca 2007 r.

§ 2. W czasie trwania ˝a∏oby narodowej flag´ paƒ-
stwowà Rzeczypospolitej Polskiej opuszcza si´ do po-
∏owy masztu, w szczególnoÊci na budynkach lub przed
budynkami stanowiàcymi siedziby urz´dowe albo
miejsce obrad naczelnych w∏adz Paƒstwa, innych

organów paƒstwowych i paƒstwowych jednostek or-
ganizacyjnych, a tak˝e organów samorzàdu terytorial-
nego i komunalnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. Jednostki publicznej radiofonii i telewizji,
nadawcy koncesjonowani oraz redakcje dzienników
i czasopism uwzgl´dniajà w czasie trwania ˝a∏oby na-
rodowej potrzeb´ uczczenia pami´ci ofiar tragicznego
wypadku autokarowego ko∏o Grenoble na terenie
Francji.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczyƒski

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski


